泉鲤常办〔2022〕19号

鲤城区人民政府常泰街道办事处关于成立

江南片区大型生活垃圾转运站项目

征地工作专班的通知

各社区居委会，街道各中心、办：

江南片区大型生活垃圾转运站项目工作已进入全面实施阶段，为确保项目征地工作顺利推进，经街道研究，决定成立江南片区大型生活垃圾转运站项目征地工作专班。有关事项通知如下:

　　一、专班成员
组　长：杜成环  街道党工委副书记、办事处主任

副组长：黄从容  街道人大工委主任

            周锡雄  街道办事处副主任

成　员：吴碧芳  街道党政综合办公室主任
吴新恭  街道综合执法协调中心副主任

吴端正  执法中队队员
　　　　　　傅琪琳  执法中队队员

蒋彬泽  树兜社区党委书记、居委会主任

蒋雄峰  下店社区党支部书记、居委会主任

            蒋万能  树兜社区居委会委员

　　　　　　蒋金池  下店社区居委会工作人员
　　二、主要职责
协助市、区主管部门及时协调解决土地征收有关问题，确保项目进度能按时序进度完成。

工作专班下设办公室，挂靠在街道城管办，负责协调土地征收过程中出现的具体问题，遇到疑难问题及时提出处理建议上报专班决策。办公室组成人员名单如下：

　　主  任：周锡雄（兼）

成  员：吴碧芳、吴新恭、吴端正、傅琪琳、下店社区、树兜社区工作人员。

               鲤城区人民政府常泰街道办事处

               2022年4月29日

（此件主动公开）

	  鲤城区常泰街道办事处                   2022年4月29日印发

PAGE
- 1 -